
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 2

9.
10

.2
02

4

Upozornění
 Obsažené látky: 100 g obsahuje: 74 g etanolu.
 Doporučená teplota skladování: 5 - 25 °C.
 Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy přečtěte 

etiketu a informace o produktu.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: bezbarvý
 UFI kód: AGE0-N05W-S00Y-PAKH
 Jen pro řemeslné účely.

Prodejní jednotky
 D110-E500: 20  x  500 ml Euro dávkovací láhev
 D110-E001: 12  x  1 l Euro dávkovací láhev

Rozsah použití
 Pro hygienickou dezinfekci rukou

Vlastnosti produktu
 Alkoholový dezinfekční prostředek na bázi etanolu
 Účinný proti bakteriím, kvasinkovým houbám a obaleným virům
 Spektrum účinku: baktericidní, kvasinkocidní, omezeně virucidní
 Bez parfému
 Bez dalších účinných látek
 Na seznamu VAH a IHO
 Splňuje požadavky v rámci koncepce HACCP

Použití a dávkování
 Doporučené použití pro hygienickou dezinfekci rukou (spektrum účinků/

doby expozice):
 baktericidní, kvasinkocidní – VAH / EN 1500: 30 s
 omezeně virucidní: 30 s
 Ruce potřete 3-5 ml neředěného přípravku a udržujte vlhké po dobu 30 

sekund.
 Spotřeba: 3 - 6 ml / na jedno použití

nezře-
děný

Händedesinfekti-
onsmittel SE 110
D 110

Dezinfekce rukou, připraveno k 
použití

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

9,0


